Christus factus est

Graduale- Phil. 2, 8-9

Musica di Angelina Figus

S I
Christus factus est pro no - bis o - bé diens us que ad mor - tem, mor - tem au - tem

S II
Christus factus est pro no bis o - bé - diens us que ad mor - tem us que ad mor -

A
hri - stus factus est pro no - bis o - bé diens us que ad mor - tem, us - que ad mor -

5
cru - cis, mor tem au - tem cru - cis. Pro - pter quod pro - pter quod

tem, mor tem au - tem cru - cis. Pro - pter quod et de - us ex - al -

- tem, mor tem au - tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al -

9
et De - us ex al ta - vit lum et de - dit il - li no - men quod est su - per

ta vit il - lum et de - dit il - li no - men quod est su per o - mne no - men

ta vit il - lum et de - dit il - li no - men quod est su per o - mne no - men

Christus factus est

13

o-mne no - men Chri-stus fac-tus est pro no - bis o - bé-diens us que ad mor-

Chri-stus fac ctus est

Chri stus fa ctus est

Chri-stus fac-tus est,

Chri stus fa ctus est

17

tem, mor tem au-tem cru-cis, mor - tem au-tem cru - cis.

pro no - bis o - bé - diens us que ad mor - tem. Chri stus fa ctus

pro no - bis o - bé diens us que ad mor - tem. Chri stus fa ctus est,

21

o - bé - diens us-que ad mor - tem

est, Chri stus fa ctus est.

Chri stus fa ctus est.